
巴彦淖尔市G331线K6814+949-K6926+613等8段公路养护工
程、灾害防治工程建设项目施工招标SG-1标段G335线
K1018+469-K1123+842段公路养护工程粘层、封层施工劳务
协作项目询比采购公告

招标项目编号（2025-CZ-44）

项目所在地：内蒙古自治区,巴彦淖尔市,市辖区

一、招标条件

本巴彦淖尔市G331线K6814+949-K6926+613等8段公路养护工程、灾害防治工程建设项目施工招标SG-1标段
G335线K1018+469-K1123+842段公路养护工程粘层、封层施工劳务协作项目已由项目审批/核准/备案机关批
准，项目资金来源其他资金:项目资金，招标人为内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司。本项目已具备招标条
件，招标方式为其他。

二、项目概况和范围

规模：/；

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

335LWSG

三、投标人资格要求：

【1】335LWSG的投标人资格能力要求：

供应商必须在中华人民共和国境内注册，具有独立的法人资格，且满足以下要求： （1）资质要求 a、具有国内独
立法人资格及有效的营业执照； b、具有施工劳务企业资质及有效的安全生产许可证； c、具有基本账户开户许可
证（或基本存款账户信息）。 （2）业绩要求 近5年内（2020年9月1日至响应文件递交截止时间，以合同书签订
日期为准）至少具有1项类似施工业绩，需提交合同书等证明材料的复印件。 （3）信誉要求 供应商不得存在下列
情形之一： a、被依法暂停或者取消响应资格； b、被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；
c、进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； d、在“国家企业信用信息公示系统
（www.gsxt.gov.cn/）”中被列入严重违法失信企业名单； e、在“中国执行信息公开网
（www.creditchina.gov.cn）”中被列入失信被执行人名单； f、供应商违反了《商务部环境保护部工业和信息化
部关于印发<企业绿色采购指南（试行）>的通知》的相关要求。；

本项目是否允许联合体投标：否。

四、招标文件获取

获取时间：从2025-09-28 09:00:00到2025-10-13 17:00:00。

获取方式：登录中招联合招标采购平台（http://www.365trade.com.cn/）下载电子采购文件及工程量清单，
逾期不再接受。。

五、投标文件递交

2025/9/28 12:00 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/2

http://www.gsxt.gov.cn/
http://www.creditchina.gov.cn/
http://www.365trade.com.cn/


递交截止时间：2025-10-14 09:30:00。

递交方式：电子文件上传递交，“中招联合招标采购平台（http://www.365trade.com.cn/）”。

六、开标时间及地点

开标时间：2025-10-14 09:30:00。

开标地点：远程开标大厅。

七、其他

/；

公告发布媒介：内蒙古自治区企业阳光采购服务平台（https://nmgcqjy.ejy365.com/）； 中国招标投标公共服
务平台（www.cebpubservice.com）； 内蒙古招标投标公共服务平台（www.nmgztb.com.cn）； 中招联合招
标采购平台（www.365trade.com.cn/）。；

八、监督部门

本项目监督部门为内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司合规审计部。

九、联系人

招标人：内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区丁香路6号

联系人：张先生

电话：0471-3123885

邮件：/

招标代理机构:内蒙古昌泽工程项目管理有限公司

地址：呼和浩特市玉泉区万和家园

联系人：杨先生

电话：13081519844

邮件：/

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/9/28 12:00 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/2

http://www.365trade.com.cn/
https://nmgcqjy.ejy365.com/
http://www.cebpubservice.com/
http://www.nmgztb.com.cn/
http://www.365trade.com.cn/


巴彦淖尔市 G331线 K6814+949-K6926+613等 8段公路养护工程、灾害

防治工程建设项目施工招标 SG-1标段 G335线 K1018+469-K1123+842
段公路养护工程粘层、封层施工劳务协作项目询比采购公告

1. 采购项目简介

巴彦淖尔市 G331线 K6814+949-K6926+613等 8段公路养护工程、灾害防治工

程建设项目施工招标 SG-1标段G335线K1018+469-K1123+842段公路养护工程粘层、

封层施工劳务协作项目已由内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司批准。建设资金来自

项目资金，采购人为内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司，采购代理为内蒙古昌泽工

程项目管理有限公司。项目已具备采购条件，现对本项目进行询比采购活动。

2. 采购范围及相关要求

2.1项目概况

巴彦淖尔市 G331线 K6814+949-K6926+613等 8段公路养护工程、灾害防治工程

建设项目施工招标 SG-1标段 G335线 K1018+469-K1123+842段公路养护工程粘层、

封层施工劳务协作，包括 1cm改性沥青同步碎石封层、改性乳化沥青粘层、乳化沥青

透层等。

2.2计划工期

开工日期以甲方通知为准，具体阶段工期要求按甲方的规定执行。

2.3标段划分及主要工作内容

本项目共划分为 1个标段，具体标段划分情况如下：

标段编号 采购项目 采购范围

335LWSG 粘层、封层施工劳务协作项目 详见工程量清单

2.4质量标准及安全目标

质量标准：满足施工设计图纸、技术规格书的各项要求，符合国家相关标准、行业

标准、地方标准以及业主、设计、监理、项目部的验收管理制度及要求。

安全目标：遏制发生生产安全责任事故，确保不发生较大及以上生产安全责任事故，

目标零伤亡。

2.5其他要求

供应商在提交响应文件时，即表示已全面认同采购文件中的所有条款。一旦成交，

成交人在签署合同时，必须严格遵守合同条款，非必要不得进行任何修改。



3. 供应商资格要求

3.1供应商必须在中华人民共和国境内注册，具有独立的法人资格，且满足以下要

求：

（1）资质要求

a、具有国内独立法人资格及有效的营业执照；

b、具有施工劳务企业资质及有效的安全生产许可证；

c、具有基本账户开户许可证（或基本存款账户信息）。

（2）业绩要求

近 5年内（2020年 9月 1日至响应文件递交截止时间，以合同书签订日期为准）

至少具有 1项类似施工业绩，需提交合同书等证明材料的复印件。

（3）信誉要求

供应商不得存在下列情形之一：

a、被依法暂停或者取消响应资格；

b、被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；

c、进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

d、在“国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn/）”中被列入严重违法失

信企业名单；

e、在“中国执行信息公开网（www.creditchina.gov.cn）”中被列入失信被执行人

名单；

f、供应商违反了《商务部环境保护部工业和信息化部关于印发<企业绿色采购指南

（试行）>的通知》的相关要求。

（4）人员要求

项目负责人一名，具有三年及以上施工经验。

安全协管员一名，具有三年及以上施工经验，应具有 C类安全生产考核合格证书并

在有效期内。

3.2本次采购不接受联合体。

3.3与采购人存在利害关系可能影响投标公正性的单位，不得参加投标。单位负责

人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关

投标均无效。



4. 评审办法

本次采购评审办法采用“综合评分法”。

5. 采购文件的获取

5.1 供应商应先在中招联合招标采购平台（http://www.365trade.com.cn/）免费注

册，注册为一次性工作，以后若有需要只需变更及完善相关信息；注册成功后，可以及

时参与平台上发布的所有项目，平台咨询电话为：010-86397110。

5.2 供应商应于 2025 年 9 月 28日至 2025 年 10月 13日，每日上午 9：00时至

12：00 时，下午 14：30 时至 17：00 时（北京时间）登录中招联合招标采购平台

（http://www.365trade.com.cn/）下载电子采购文件及工程量清单，逾期不再接受。

5.3平台下载费 400元，售后不退。请务必在标书售卖截止时间前登录中招联合招

标采购平台（http://www.365trade.com.cn/），进入“我的购物车”界面，选择采购项

目缴纳平台下载费，否则将无法获取电子版采购文件。下载者需要发票的，需通过平台

填写“开票申请”；平台下载费发票由平台公司出具，联系平台公司领取。

5.4供应商针对注册、报名、CA证书办理、网上应答操作等相关业务的咨询，请直

接拨打中招联合招标采购平台咨询电话：010-86397110；平台将确保下载者的购买信

息在开标前对平台公司有关工作人员保密；如下载者主动与平台公司工作人员联系咨询

事宜，则视为下载者主动放弃信息保密的权利，平台公司将不承担任何责任。

5.5供应商必须在制作电子响应文件之前完成 CA证书的办理，并使用 CA证书进

行加密后才能投标；否则将无法正常投标。CA证书具体办理流程参见中招联合招标采

购平台账户中“北京 CA申请”-“CA申请帮助”-“CA办理指南”查看，也可拨打中

招联合招标采购平台统一服务热线进行咨询。

6. 响应文件的递交及开标相关事宜

6.1响应文件的上传/递交截止时间（投标截止时间，下同）及开标时间均为 2025

年 10月 14日上午 09时 30分（北京时间）。

6.2加密电子响应文件为“中招联合招标采购平台（http://www.365trade.com.cn/）”

网站提供的中招联合电子招投标平台投标文件制作工具制作生成的加密版响应文件。加

密的电子响应文件（*.zfile 格式）须在投标截止时间前通过“中招联合招标采购平台

(http://www.365trade.com.cn/）”上传递交。

6.3 供应商应将电子版响应文件在截止时间前递交至“中招联合招标采购平台



（http://www.365trade.com.cn/）”，同时供应商在响应文件递交截止时间前需向采购

代理机构邮寄 1份已装订纸质版响应文件（要求必须为彩色，内容与上传系统一致），

邮寄地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区东河街道呼和浩特东站南街与东站西街交叉

口西 100米豪曼酒店，收件人：杨先生，收件人电话：13081519844。（供应商纸质响

应文件未递交的或被拒收的均不影响其电子响应文件开标。）

6.4 本 项 目 采 用 “ 远 程 不 见 面 ” 开 标 方 式 ， 远 程 开 标 大 厅 网 址 为

www.365trade.com.cn，供应商无需到现场参加开标会议，无需到达现场提交原件资料。

供应商应当在投标截止时间前，登录远程开标大厅，在线准时参加开标活动并使用 CA

证书进行投标文件解密（如需要）、开标记录表在线签字等。

6.5 不见面服务的具体事宜向中招联合招标采购平台统一服务热线 010-86397110

进行咨询。

6.6逾期上传的或者未上传的响应文件，采购人不予受理。

7. 发布公告的媒介

本次询比采购公告同时在以下网站上发布：

内蒙古自治区企业阳光采购服务平台（https://nmgcqjy.ejy365.com/）；

中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）；

内蒙古招标投标公共服务平台（www.nmgztb.com.cn）；

中招联合招标采购平台（http://www.365trade.com.cn/）。

8. 监督机构

监督机构：内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司合规审计部

电 话：0471-3382810

9. 联系方式

采 购 人：内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司

地 址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区丁香路 6号

电 话：0471-3123885

联 系 人：张先生

采购代理：内蒙古昌泽工程项目管理有限公司

地 址：内蒙古自治区呼和浩特市玉泉区万和家园



电 话：13081519844

联 系 人：杨先生


